

## Pachet fittinguri compresiune

I.D.: 69107248

---

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.166,99 RON - 9.166,99 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 3/4 apa actionare maneta BUC 50,00 12,86 643,00 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 apa actionare maneta BUC 30,00 20,00 600,00 Compresiune - Mufa PN16 090mm BUC 5,00 45,97 229,85 Compresiune - Mufa PN16 110mm BUC 6,00 80,38 482,28 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 10,00 18,97 189,70 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0110mm P4 BUC 20,00 73,72 1.474,40 EF - Mufa PE100 SDR11 0110mm P4 BUC 33,00 24,97 824,01 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0250mm P4 BUC 5,00 210,00 1.050,00 Compresiune - Racord metalic QA FE 2 BUC 10,00 89,52 895,20 Compresiune - Racord metalic QI FI 2 BUC 10,00 88,94 889,40 Compresiune - Racord metalic QI FI 2 1/2 BUC 5,00 239,29 1.196,45 Compresiune - Racord metalic QI FI 3/4 BUC 10,00 31,71 317,10 Compresiune - Racord metalic QA FE 3/4 BUC 10,00 31,67 316,70 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 1 1/2x1 BUC 10,00 5,89 58,90 stoc 1-2 zile restul 1-2 saptamani

---